
                                                                                                                              
 

Uchwała Nr XV/108/2019  
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 października 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczącego 
podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia strefy ciszy na jeziorze Lubie 

 
 
            Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz.511) oraz § 512 ust. 7 pkt 3 Statutu 
Powiatu Drawskiego (t.j Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2013 r. poz. 3153 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Drawskiego wniosku Pani Krystyny Grzyb- Sołtysa Sołectwa Gudowo z dnia  
01 sierpnia 2019 r. dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia strefy ciszy 
na jeziorze Lubie, działka nr 506/1 obręb Lubieszewo, gmina Złocieniec , Rada Powiatu 
Drawskiego przyjmuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Drawskiego wyrażone Uchwałą Nr 2/2019 z dnia 01.10. 2019 r., która stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały wnioskodawcy. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

         Urszula Ptak 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


